[image: Рисунок2]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Финансовое управление города Осинники

___________________________П Р И К А З__________________________

24 июня 2019 года	г. Осинники				      № 32

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета
на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов

	В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса РФ и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 N 132н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", в целях исполнения бюджета в 2019 году

           ПРИКАЗЫВАЮ:
           1. Внести в приложение 3 к Решению Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 20 декабря  2018 года №9- МНА «О бюджете  муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

после строки:
	900 2 02 45156 04 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на реализацию программ местного развития и обеспечение занятости для шахтерских городов и поселков

дополнить строкой следующего содержания:
	900 2 02 49999 04 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
  3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела доходов и ФОЭ  Г.И.Сержантову.

[bookmark: _GoBack]Начальник
финансового управления                                             Э.А.Баландина

image1.wmf

ÊÅÌÅÐÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

Ôèíàíñîâîå óïðàâëåíèå ãîðîäà Îñèííèêè

___________________________

П Р И К А З

__________________________

2

4 èþíÿ

201

9

ãîäà

ã. Îñèííèêè

¹

32

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïåðå÷åíü ãëàâíûõ àäìèíèñòðàòîðîâ äîõîäîâ áþäæåòà

íà 201

9

ãîä

è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 20

20

è 20

2

1

ãîäîâ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

ïóíêòîì 2

ñòàòü

è

20 Áþäæåòíîãî Êîäåêñà ÐÔ

è ïðèêàçîì

Ìèíèñòåðñòâà ôèíàíñîâ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

îò 08.06.2018 N 132í "Î Ïîðÿäêå

ôîðìèðîâàíèÿ è ïðèìåíåíèÿ êîäîâ áþäæåòíîé êëàññèôèêàöèè

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, èõ

ñò

ðóêòóðå è ïðèíöèïàõ íàçíà÷åíèÿ"

, â öåëÿõ èñïîëíåíèÿ áþäæåòà â 201

9

ãîäó

ÏÐÈÊÀÇÛÂÀÞ:

1. Âíåñòè â

ïðèëîæåíèå

3

ê Ðåøåíèþ Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

Îñèííèêîâñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà

îò

2

0

äåêàáðÿ  201

8

ãîäà ¹

9

-

ÌÍÀ «Î áþäæåòå  ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

–

Îñèííèêîâñêèé ãîðîäñêîé îêðóã íà 201

9

ãîä

è íà ïëàíîâûé ïåðèî

ä 20

20

è 20

2

1

ãîäîâ

»

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

ïîñëå ñòðîêè:

900

2 0

2

4

5156

04 0000 150

Ìåæáþäæåòíûå òðàíñôåðòû, ïåðåäàâàåìûå áþäæåòàì ãîðîäñêèõ

îêðóãîâ

íà ðåàëèçàöèþ ïðîãðàìì ìåñòíîãî ðàçâèòèÿ è îáåñïå÷åíèå

çàíÿòîñòè äëÿ øàõòåðñêèõ ãîðîäîâ è ïîñåëêîâ

äîïîëíèòü ñòðîêîé ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ:

9

00

2 0

2

49999

04 000

0

150

Ïðî÷èå

ìåæáþäæåòíûå òðàíñôåðòû, ïåðåäàâàåìûå áþäæåòàì

ãîðîäñêèõ îêðóãîâ

2

. Íàñòîÿùèé ïðèêàç âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ è ïðèìåíÿåòñÿ ê ïðàâîîòíîøåíèÿì,

âîçíèêàþùèì ïðè ñîñòàâëåíèè è èñïîëíåíèè áþäæåòà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

–

Îñèííèêîâñêèé ãîðîäñêîé îêðóã

íà 201

9

ãîä è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 20

20

è 202

1

ãîäîâ.

3

.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïðèêàçà

âîçëîæèòü íà íà÷àëüíèêà îòäåëà

äîõîäîâ è

ÔÎÝ  Ã.È.Ñåðæàíòîâó

.

Íà÷àëüíèê

ôèíàíñîâîãî óïðàâëåíèÿ                                             Ý.À.Áàëàíäèíà